
 

VERKSTADSKLUBBENS TIDNING NR 11 2001. TISDAG 24 APRIL 2001 

 
 

HÄR KOMMER EN  

SAMMANFATTNING AV 

KLUBBSTYRELSENS AN-

SVARIGA INOM OLIKA 

OMRÅDEN 
 

ANSVARSOMRÅDEN NAMN 
Försäkringsansvarig Joakim Rylin 

Introduktion Gith Wiksten,  Björn Klingstedt, Joakim Rylin och  

 respektive gruppordföranden 

Personalfrågor Björn Klingstedt och respektive gruppordförande 

Ungdomsansvarig Wegar Lunner 

Hyttbyggaren Björn Klingstedt och Joakim Rylin 

Lönefrågor Mattias Johansson, Catarina Magnusson, Björn Klingstedt  

 och respektive gruppordförande 

Entreprenadfrågor Janne Karlsson och Björn Klingstedt 

Jämställdhetsansvarig Mats Nilsson 

Praoelever/APU Wegar Lunner 

  

KOMMITTÉER ETC NAMN 
Förslagskommittén Mats Nilsson och Janne Karlsson 

Matråd Joakim Rylin och Björn Klingstedt  

Företagsråd Niclas Wilhelmsson, Mats Nilsson och Björn Klingstedt 

Avtalsgrupp Niclas Wilhelmsson, Mats Nilsson, Janne Karlsson,  

 Björn Klingstedt, Mikael Johansson och Joakim Rylin 

Arbetsvärderare Mattias Johansson och Catarina Magnusson 

Arbetsmiljökommittén Mats Nilsson och Krister Aldorsson 

Arbetstider Mikael Johansson, Joakim Rylin och Björn Klingstedt 



 

KONCERNFACKLIGT NAMN 
Koncernstyrelse Niclas Wilhelmsson, suppleant Joakim  Rylin 

 adjungerad Mats Nilsson 

Styrgrupp arbetsmiljö Mats Nilsson 

Scania kontaktgrupp Sverige Niclas Wilhelmsson 

Scania Resultatbonus Björn Klingstedt 

  

Varför är inte de lokala lönerna klara i Oskarshamn? 
 

Chefslöner eller inte? 

Som de flesta redan märkt har verkstadsklubben 

och företaget ännu inte kommit överens om lokala 

löner i Oskarshamn. Den punkt vi framför allt inte 

är överens om är chefslönerna. Företaget hävdar 

med envishet att de även i år vill att chefen ska sät-

ta individuell lön. Verkstadsklubben hävdar den 

koncernuppgörelse som klubbstyrelsen acceptera-

de för några veckor sedan. Den innebar att 300 

kronor ska ut generellt till alla i kompetensstegen, 

220 kronor är individuella pengar utan chefslöner. 

Totalt 520 kronor. Enligt uppgörelsen hade varje 

ort möjlighet att förhandla efter ovanstående ram. I 

Södertälje har klubben och företaget löst detta utan 

chefslöner, så ville verkstadsklubben i Oskars-

hamn också göra. Det var därför vi sa ja till uppgö-

relsen. Det säger företaget lokalt nej till.  

Behålla 11-kompbanken? 

En fråga vi vill ha en lösning på är arbetstidsban-

ken. Enligt avtalet ska alla övertidskomptimmar 

och arbetstidsförkortningen in i samma tidsbank. 

Verkstadsklubbens önskemål är att behålla 11-

kompen, i alla fall en viss tid. Skälet till detta är 

möjligheten att växla dessa timmar i pengar. Om 

man slår ihop dessa tidsbanken försvinner den 

möjligheten. Då kan dessa timmar endast användas 

till arbetstidsförkortning. I centrala avtalet ska alla 

timmar överstigande 100 in i ett pensionssparande, 

om inte individen säger något annat. Verkstads-

klubben vill att det är individen som säger till  om 

han vill ha dessa timmar i pensionssparandet. Fö-

retaget kommer igen i frågan.  

 

Förskottssemester för nyanställda 

Vi vill gärna ha ett lokalt avtal om förskottssemes-

ter för nyanställda. Man har hittills löst detta år för 

år. Verkstadsklubben vill ha ett lokalt avtal mot-

svarande det tjänstemännen har idag. Företaget ska 

även där komma igen i frågan. Övriga frågor som 

varit uppe i förhandling är om det lokala 2-

skiftstillägget. Nattbonus för eldarna. Kompensa-

tion för de som tidigt erhållit 4+lön och inte haft 

någon större löneutveckling därefter.  

I morgon på onsdag är det nästa förhandlingstid.  

 

RÄNTOR PÅ MEDLEMSLÅNEN FRÅN 1 APRIL 2001 

 
FÖRENINGSSPARBANKEN 
Medlemslånet           7,95 % 
Medlemsbillånet                       7,25 % 

 
NORDBANKEN 
Medlemslånet            7,95 % 
Medlemsbillånet                        6,95 % 

************************************************************* 

Ansvarig utgivare:   

Niclas Wilhelmsson. 

Hyttbyggarkommittén:   

Joakim Rylin och Björn Klings-

tedt   

Tidningen beräknas komma ut minst  

en gång i månaden. Den är öppen för in-

sändare och debatt för alla medlem- 

mar.  Vi hjälper också de medlemmar  

som behöver hjälp med något 

skrivande i tidningen. Material kan  

lämnas in eller skickas till klubbexpe- 

ditionen, dock får inget material läm- 

nas in anonymt, däremot kan man  

skriva under signatur. 

 


